

Čistící prostředky pro ABS 2025-2028 - k doplnění

Pozor na měrné jednotky a počty kusů v balení!

Předmět plnění - specifikace	měrná jedn	ABS celkem	cena /kus bez DPH	cena celkem bez DPH
Odpadní pytle 30 litrů po 50 ks v roli.	role	300	8,56 Kč	2 568,00 Kč
Odpadní pytle 60 litrů po 50 ks v roli.	role	225	15,38 Kč	3 460,50 Kč
Odpadní pytle 120 litrů (80mic) 15 ks v roli.	role	42	73,51 Kč	3 087,42 Kč
Odpadní pytle 120 litrů (200mic) 1 ks	ks	36	12,04 Kč	433,44 Kč
Toaletní mýdlo tekuté. Obsah balení 5 l	ks	93	53,83 Kč	5 006,19 Kč
Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou. Obsah balení 5 l , ref. výrobek Linteo , RIVA	ks	114	97,96 Kč	11 167,44 Kč
Mycí prostředek na podlahy 5 l - referenční výrobek Ajax, Savo profi	ks	110	68,82 Kč	7 570,20 Kč
Mycí prostředek na nádobí 5 l , referenční výrobek Krystal, Jar	ks	111	74,61 Kč	8 281,71 Kč
Gelový prostředek na toalety 700 - 750 ml - ref. výrobek Domestos, Savo WC gel	ks	330	25,09 Kč	8 279,70 Kč
Prostředek na Wca koupelnu ve spreji . Objem balení 500 g ref. výrobek - Larin, Fixinela	ks	225	44,02 Kč	9 904,50 Kč
Dezinfekce pitné vody (savo originál) balení 5 l	bal	18	122,14 Kč	2 198,52 Kč
Sprej proti prachu a ke zlepšení rozleštění šmouh a šklábanců. Objem 300 ml	ks	45	41,78 Kč	1 880,10 Kč
Mycí prostředek na okna s alkoholem ve spreji. Objem 500 ml	ks	130	21,45 Kč	2 788,50 Kč
Úklidový oranžový hadr, rozměr 60 x 70 cm	ks	135	14,57 Kč	1 966,95 Kč
Úklidový hadr netkaný 50 x 60 cm	ks	90	8,06 Kč	725,40 Kč
Náhradní mop Speedy jazýčkový 40 cm	ks	27	91,76 Kč	2 477,52 Kč
Náhradní mop provázkový cca 200 g	ks	52	25,69 Kč	1 335,88 Kč
Soda na změkčení vody, bal 1 kg	ks	45	20,46 Kč	920,70 Kč
Rukavice na úklid S	pár	30	6,82 Kč	204,60 Kč
Rukavice na úklid M	pár	165	6,82 Kč	1 125,30 Kč
Rukavice na úklid L	pár	135	6,82 Kč	920,70 Kč
Prostředek k čištění odpadů 450 g - referenční výrobek Krtek na odpady	ks	37	44,64 Kč	1 651,68 Kč
Prostředek proti plísní (koupelna) rozprašovač 500 ml - referenční výrobek Savo	ks	30	68,94 Kč	2 068,20 Kč
Smeták + násada	ks	10	34,52 Kč	345,20 Kč
Násada ke smetáku se závitem	ks	12	17,53 Kč	210,36 Kč
Sada smetáček a lopatka	ks	27	30,54 Kč	824,58 Kč
Švédská utěrka mikrovláknová, rozměr 40 x 40, 250g/m2	ks	37	12,02 Kč	444,74 Kč
Houbička na nádobí tvarovaná, balení 10 ks	bal	34	23,01 Kč	782,34 Kč
Houbička na nádobí MAXI nebo MEGA (15 x 8,3 cm) balení 5 ks	bal	15	24,16 Kč	362,40 Kč
Papírpvcé ručníky Z-Z bílé, s vysokou savostí a pevností, balení 3000 kusů	bal	690	354,00 Kč	244 260,00 Kč
Toaletní papír průměr 230 mm, 2-vrstvý bílý, balení 6 rolí	bal	105	194,71 Kč	20 444,55 Kč
Toaletní papír průměr 280 mm, 2-vrstvý bílý, balení 6 rolí	bal	180	272,30 Kč	49 014,00 Kč
Osvěžovač vzduchu ve spreji, objem 300 ml	ks	247	17,77 Kč	4 389,19 Kč
Víceúčelová utěrka (38 x 32 cm) balení po 3 ks - NE houbová	bal	156	9,00 Kč	1 404,00 Kč
Jemný tekutý písek - krém 500g, referenční výrobek Real, Cif	ks	186	23,44 Kč	4 359,84 Kč
WC závěs 40 g, referenční výrobek Prix	ks	300	11,16 Kč	3 348,00 Kč
Tablety do pisoáru, balení 1 kg, referenční výrobek Prix	bal	24	124,17 Kč	2 980,08 Kč
WC souprava (sada plastové záchodové štětky a podstavce), ref výrobek Spokar	ks	82	52,39 Kč	4 295,98 Kč
Kbelík s výlevkou 10 l	ks	18	36,43 Kč	655,74 Kč
Leštěnka na nábytek 500 ml, referenční výrobek Diava	ks	3	69,42 Kč	208,26 Kč
Drátěnka na nádobí kovová - nerezová, balení 3 ks	bal	18	8,69 Kč	156,42 Kč
celkem bez DPH				418 508,83 Kč
DPH 21%				87 886,85 Kč
celková cena				506 395,68 Kč